2019年 3月 26日

お客様各位

株式会社ブロード

サービスセンター

ゴールデンウイークのサポート休業期間について

  拝啓  貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では、下記のゴールデンウイーク期間を休業とさせていただきますので、ご

連絡申し上げます。

何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申上げます。

敬 具

記

  ゴールデンウイークのサポート休業期間について：

 業務終了： 2019年 4月 26日(金) 17:00

 休業期間： 2019年 4月 27日(土) ～

2019年 5月 6日(月) 迄

 業務開始： 2019年 5月 7日(火)  9:00

備考 弊社休業期間内にお客様が特別な作業をご計画の場合で弊社サポートを

ご希望の場合には、予め弊社営業迄ご連絡をお願いします。

以 上